31/03/2023, 12:00 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3741CB85/03AKH6MRHcqmwGyF-UcYGboMln8BKV2MK_gv59xRpo6DFsq07Fv4o2BBSWjv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 067/2018-GP - CONCESSÃO DE DIÁRIA

Portaria nº 067/2018-GP.  Em, 09 de Agosto de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas legais e
de conformidade com o Decreto Executivo nº 015, de 2017.

R e s o l v e:

Art. 1º - Conceder 2 diárias, ao valor unitário de R$ 350,00 (trezentos
e cinquenta reais), para a Senhora Marye Anne Cavalcante Duarte
de Araújo, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Educação,
para custear despesas com alimentação de deslocamento, para
Participar do 7º FÓRUM NACIONAL EXTRAORDINÁRIO DOS
DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO com o tema:”O
Direito à educação e a garantia ao acesso,à permanência e a
aprendizagem”, na cidade de Recife/PE, cuja saída está programada às
17:00 horas do dia 13/08, com retorno previsto para 15:25 horas do
dia 18/08.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:3741CB85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/08/2018. Edição 1829
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/